ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

с. Харьковское

РЕШЕНИЕ

05 апреля 2023 года                                                                            № 85/179

О выдвижении кандидатур в состав(резерв) участковых избирательных
комиссий муниципального района «Ровеньский район» с правом

решающего    голоса  по выборам срока полномочий 2023-2028 годов.

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации»  земское собрание Харьковского сельского
поселения р е ш и л о :

1.  Предложить Ровеньской территориальной избирательной комиссии
района   для  назначения  членами  избирательных  комиссий  с  правом
решающего  голоса   срока  полномочий  2023-2028 годов  следующие
кандидатуры:

    Участковая  избирательная комиссия избирательного участка №
927:

-  Мельник  Наталью Владимировну,  1978 года  рождения,  образование
высшее, заведующую МБУК «Центральная библиотека Ровеньского района»
Харьковская  библиотека  филиал,  проживающую в  селе  Харьковское,  ул.
Центральная, дом 9;

    Участковая  избирательная комиссия избирательного участка №
928

- Кутовую Ларису Петровну, 1969 года рождения, образование высшее,
заведующую  Масловским  СДК  филиал  МБУК  «Ровеньский центр
культурного  развития»,  проживающую в  селе  Масловка,  ул.  Молодёжная,
дом 15.

2.  Предложить  Ровеньской  территориальной  избирательной  комиссии
для  назначения  в  резерв  составов  участковых  избирательных  комиссий  с
правом решающего голоса  срока полномочий 2023-2028 годов следующие
кандидатуры:

Участковая   избирательная  комиссия  избирательного  участка  №
927:

-  Коновалова  Евгения  Алексеевича,  08.12.1977 года  рождения,
образование  высшее,  ведущего  специалиста  МКУ  «Харьковская  АХС»,
проживающего в селе Харьковское, ул. Аэродромная, дом 7;

    Участковая  избирательная комиссия избирательного участка №
928

-  Наумова  Алексея  Владимировича,  31.03.1978 года  рождения,
образование  среднее, методиста  Харьковского  СДК  филиал  МБУК
«Ровеньский ЦКР», проживающего в селе Масловка, ул. Молодёжная, дом
2/1.

3. Направить настоящее решение, сведения и документы о кандидатурах
в  состав  (резерв)  участковых  избирательных  комиссий   в  Ровеньскую
территориальную избирательную комиссию.

4.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.